COBET JIENNYTATOB
MYHULUTAJIBHOI'O OKPYTA BABYIIKUHCKHUIA
PELIEHUE

16 uroas 2024 roxa Ne9/2

O0 wucnoJsHeHNMH OHOMKETAa MYHHMIHMIAJILHOIO
okpyra badoymkunckuii 3a moayroaue 2024 roaa

B mensx  ocyluecTBieHUs ~ KOHTpOJsE 3a  HCIOJHEHUEM  Orokera
MYHUIIMIATBHOTO OKpyra baOylmIKMHCKUN, B COOTBETCTBUHU CO cTathed 264.2 4.5
bromxetHoro kogekca Poccuiickoii denepaiuu, crarbeid 16 3akoHa ropoga MoCKBbI
ot 06.11.2001 roma Ne 56 «O0 opraHu3alii MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHHUS B ropojie
Mocksey, [lonoxkeHuemM o OIOMKETHOM YCTPOMCTBE U OIOMKETHOM IpoLEcce B
MyHUIIMNIAIbHOM OKpyre baOymikuHckuii, paccmorpeB I[locranoBnenue ammapara
Cogera nenyTaroB MyHUIIMIAIBHOTO OKpyra baOymkunckuii ot 11 urons 2024 roxa
Ne TTIA-2 «O6 wucrionHeHNH OMOHKETa MYHHIIMIAIBHOTO OKpyra baOymkuHCKmA 3a
nosryronue 2024 romay,

Coser aenyraroB MyHUIMIIAJIBHOIO0 OKPYra baOymkMHCKMHA pemunii:

1. Uadopmannto amnmapara CoBeTa JeNyTaroB MYHHULMIIAIBHOIO OKpyra
baOymkuuckuii 00 ucmonHennu Owomkera 3a momyronue 2024 roma TpHHATH K
CBEZICHUIO (TIPUIIOKEHNE).

2. OnyOnukoBaTh HacTosiliee pelieHne B OrojuiereHe  «MOCKOBCKUM
MYHULIMNAIbHBII BECTHUK» B COOTBETCTBUU C YCTaBOM MYHUIMIAIBHOTO OKpyra
babymkuHCcKuii.

3. KoHTponib 3a BBITIOJHEHHWEM HACTOSIIETO PEIICHHS BO3JIOXKUTH HA TJaBy
MyHUIIUTNIATBHOTO OKpyra baOymkuackuit Karanckoro A.A.

I'1aBa MyHMUIMIIAJILHOTO
okpyra ba0ymKkuHCKui A.A. Karanckuid



[Tpunoxenue

K pemeHuto CoBera A€nyTaToB
MYHULUIAIBHOTO OKpyra baOyimkunckui
ot 16 urons 2024 roma Ne9/2

OtyeT 00 MCTIOJTHEHUH OIOIKETA MYHHIMTIIAJIBLHOT0 OKpyra badymkunckuii 3a
noayrogue 2024 roga

Ta6auua 1. loxoas! 0101:KeTa MYHHMIIUNIAJBHOTO oKkpyra badymkunckuii 3a noixyroaue
2024 rona roja mo pasaeJiam, moapasejaam, mejeBbIM CTAThIM U BHIaM Pacxo10B
0101 KeTHOM KiIaccupuKanumn

Kons! OromxeTHOIM

HanmeHoBaHue mokasarenei Hcnonuaeno
KJIacCU(UKAIIAN

ITo dakry
(8 py6.)

[1o mrany

(B py0.)

[Ipouent
HUCTIOTHEHUS

000 1 00 00000 00 0000 000 | HayoroBele ¥ HEHAJIOTOBBIE 25 329 900,00 11 979 469,07
IIOXOBI

N
~
N
©

000 1 01 02000 01 0000 110 | Hamor Ha noxoapl (PU3UIECKUX 22 929 900,00 10761 075,71 | 46,93
JIALL

000 1 01 02010 01 0000 110 | Hamor Ha noxoapl (PU3UIECKUX
JIMII C JIOXO/I0B, HCTOYHUKOM
KOTOPBIX SIBIISIETCS HAJIOTOBBII 20 929 900,00 8 090 356,50 38,65
areHT, 32 MCKIIIOUEHHEM
JI0XOJIOB, B OTHOILIIEHHH KOTOPBIX
WCYHCJICHHEC U yIIIaTa Hajiora
OCYIIECTBIISETCS B
COOTBETCTBHH CO CTaThIMu 227,
227.1, n 228 Hamorosoro
Konekca Poccuiickoi
Odenepanumn.

000 1 01 02020 01 0000 110 | Hamor Ha moxoab! GUBNYECKUX
JIMIL C I0XO/I0B, MOJTYYEHHBIX OT
OCYILIECTBIICHHS AEATEIBHOCTH
(U3HYECKUMH JTUIIAMH, 500 000,00 - 2922,58 -0,58
3apEeruCTPUPOBAHHBIMU B
Ka4eCTBE WHINBHIYaTbHBIX
npeAnpUHUMaTeseH,
HOTapUyCOB, 3aHUMAIOIITUXCS
YaCTHOW MPAKTUKOM, aJIBOKATOB,
YUIPEIUBIINX aJIBOKATCKHE
KaOWHETHI, ¥ IPYTHX JIUII,
3aHUMAIOIIMXCST YaCTHOU
MPAKTHUKON B COOTBETCTBUH CO
crareeit 227 Hamorosoro




Kozxekca Poccuiickoi
denepanuu.

000 1 01 02030 01 0000 110

Hanor Ha noxos! pu3zndeckux
JIUIL C J0XOJIOB, TTOJTYYCHHBIX
(U3HYECKUMH JTUIIAMH B
COOTBETCTBHUH CO CTaTbel 228
Hamorosoro koaekca
Poccuiickoit @enepanuu.

1500 000,00

72 840,03

4,85

182 1 01 02080 01 0000 110

Hanor Ha moxos! pu3niyecKux
JIUI] B 4aCTU CYMMBI Hajora,
npesimaromiei 650 000 pyoneii,
OTHOCSIIEHCS K YacTH
HAJIOTOBOM 0as3kl,
npessbimaroniei 5 000 000
pyoOutei (3a HCKITFOYEHUEM
Hajora Ha JOXOJbl (PU3NIeCcKuX
JIMI] C CyMM IIPUObUIH
KOHTPOJIMPYEMON NHOCTPAHHOU
KOMITaHUH, B TOM UYHUCJIE
(bUKCHPOBaHHOW PUOBLIH
KOHTPOJIUPYEMON HHOCTPAaHHOU
KOMITaHUN )

-359 041,70

182 1 01 02080 01 1000 110

Hanor na noxons! pusndeckux
JIUI] 9aCTH CYMMBI HAJIOTa,
npessimaroniei 650 000 py6meii,
OTHOCSILEUCS K YaCTH
HaJIOTOBOM 0a3bl,
npessimatomiei 5 000 000
pyOueit (cymma miarexa
(mepepacueTsl, HEJOMMKA U
3aJI0JIKEHHOCTH TI0
COOTBETCTBYIOILIEMY TUIATEXKY, B
TOM YHCIIe IO OTMEHEHHOMY)

-359 041,70

182 101 0213 001 1000 110

Hanor Ha noxonsl gpusnueckux
JIMI] B OTHOUIEHUH JIOXOJIOB OT
JI0JIEBOTO yYaCTHS B
OpraHu3al1H, TOJTYYECHHBIX B
BUJIC TUBUICHIOB (B YacTH
CYyMMBI Hajlora He
npesbrmatomiei 650 000
pyb6ieif) (cymma miarexa
(mepepacyeTsl, HEAOUMKHU
3aJJ0JDKEHHOCTB 110
COOTBETCTBYIOIIEMY IIJIATEXY, B
TOM YHCJI€ IO OTMEHEHHOMY )

603 172,48

182 101 0214 001 1000 110

Harmor na A0XO0AbI (I)I/IBI/ILICCKI/IX
JINI] B OTHOIOCHHWH AOXOJOB OT
AOJICBOI'O y4acCTHA B
opraHu3anyvu, IMOJTY4YCHHBIX B

2 356 670,98




BUJIC TUBHUICHAOB (B YacTH
CYyMMBI HaJlora He
npessimatomei 650 000
pyOueit) (cymma riatexa
(mepepacyeTbl, HEJOUMKHU
33JJ0JDKEHHOCTB 110
COOTBETCTBYIOIIEMY IIJIATEXY, B
TOM YHCJIC IO OTMEHEHHOMY )

000 2 02 49990 03 0000 150

[Tpoune MexO0IKETHBIE
TpaHchepThl, epeaaBaeMbIe
OroKeTaM BHYTPUTOPOICKHIX
MYHHUIIUTIATEHBIX 00pa30BaHUI
ropoioB (heaepaabHOTO
3HaueHus1 MockBbl U CaHKT-
[TerepOypra

2 400 000,00

1200 000,00

50,00

900 2 18 60010 03 0000 150

Jloxompl OIOMKETOB
BHYTPHTOPOJICKUX
MYHHIMITAILHBIX 00pa30BaHUN
ropooB (heaepaabHOro
3HAYCHHSI OT BO3BPATa OCTATKOB
cyOocuauii, CyOBEHIIMM U UHBIX
MEXOIOKETHBIX TpaHCc(hepToB,
HMMEIOIINX [[€JIEBOE HAa3HAYEHHE,
MIPOLUIBIX JIET U3 OIOIKETOB
OIOMKETHOMN CUCTEMBI
Poccuiickon ®enepanuun

18 393,36

BCEI'O 10XO/10B

25 329 900,00

11 979 469,07

47,29




Tadnuua 2. Pacxoab! 0101:xeTa MyHMIMIIAJIBHOIO OKpyra badymkuHckuii 3a
noJayroaue 2024 roga roa mo pasjaesiam, noapasiaesiam, nejJeBbIM CTATHSIM H BHAaM
Pacxoa0B OIIKETHOH KJIACCH(PUKATMH

HaunmenoBanue
oKasareis

P3/TIP

Ko OromxkerHOM
KJIacCU(pUKAITUH

Konx
pacxozioB

Llenesas
CTaThs

YTBEpKACHO
OIOIKETHBIX
aCCUTHOBaHUU

(B py0.)

Hcnonueno
(B py0.)

[Ipouent
HCTIOTHEHUS

OBIIETOCYIAPCTBEH
HBIE BOITPOCHI

0100

24 407 900,00

10 874 539,81

44,55

OyHKIIMOHUPOBAHHE
3aKOHOJATEITbHBIX
(MpencTaBUTEIBLHBIX )
OpPraHoB roCyJapCTBEHHOMN
BJIACTH U
MPEICTaBUTEIIBHBIX
OpPraHOB MYHHIIUIIATBHBIX
o0OpazoBaHuii

0103

2 595 000,00

1 336 500,00

5150

Henyrarsl CoBeta
JIeIyTaToB
MYHUIMIIAJIBHOIO OKpyra

0103

31A0100200

195 000,00

136 500,00

70,0

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
paboT u yciyr amis
obecneueHust
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIIMIIATBHBIX ) HYX]]

0103

31A0100200 244

195 000,00

136 500,00

70,0

Mex06101KETHBIE
TpaHcdepTsl 010 KeTaM
MYHHIIUITATLHBIX OKPYTOB
B I[EJISIX TIOBBIIIICHUS

s pexTuBHOCTH
OCYILECTBIIEHUS COBETAMHU
TNy TaTOB
MYHHIIUIIATBHBIX OKPYTOB
MEepEIaHHbIX TOJTHOMOYHI
ropoja MockBbl

0103

33A0400100

2 400 000,00

1200 000,00

0,50

CHCI_[I/IaJIBHLIC pacxoabl

0103

33A0400100 123

2 400 000,00

1200 000,00

0,50

OYHKIHOHUPOBAHUE
IIpaBurensctBa PO,
BBICIIMX UCIIOJHUTENBHBIX
OpraHOB I'OCYAAPCTBEHHOU
BJacT cyObeKkToB PO,
MECTHBIX aIMUHUCTPALIUN

0104

21 474 600,00

9451 939,81

44,01




DyHKIMOHUPOBAHUE
UCIIOJTHUTENIbHO-
pacropsaIuTeTsHOTO
OopraHa MyHHUIIUIIaIbHOTO
00pazoBaHus
(aIMHHHUCTpALIAHN )

0104

21 074 600,00

9 068 399,81

43,02

PykoBonurens annapara

0104

3160100100

4 200 800,00

2 097 681,46

49,93

@oHJ oruIaThl TpyAa U
CTpPaxOBbIE B3HOCHI

0104

3160100100

120

2 800 000,00

1 533 803,52

o4,77

WHbIe BRIMIATEI
nepcoHaiy, 3a
UCKITIoYeHHeM (hoHaa
OIIaThl TpyJa

0104

3160100100

122

70 400,00

0,00

0,00

Hauwncnenus Ha BBITIATHI
110 OIUIaTe Tpy/Ia
(pakTuyeckue pacxoabl
Ha OIIIaTy Tpy/aa,
YHCICHHOCTh
MYHUITUTIATBHBIX
CITy’)KaluXx- 1 4enoBek)

0104

3160100100

129

815 400,00

463 208,63

56,80

HHble 3aKkynku TOBapoOB,
pabor u ycayr A
o0ecrieyeHus
rocyaapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIAIBHBIX ) HYX]]

0104

3160100100

240

335 000,00

100 669,31

30,05

OGecnieuenune
JESITENIbHOCTH
aJIMUHUCTpAIMii/ anmnapara
Cogera nenyraros
BHYTPUTOPOCKOTO
MYHHIIUTIATEHOTO
00pa3zoBaHUsI B 4aCTH
COZIepKaHUS
MYHUIUIIAIBHBIX
CITyKaIllUuX TSl pEIICHUS
BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYCHUS

0104

3160100500

16 873 800,00

6970 718,35

41,31

®oHx omIaTel Tpyna 1
CTPaxoBBIE B3HOCHI

0104

3150100500

121

8 810 500,00

4 292 833,30

48,72

WHble BbITIIATHI
IIEPCOHAITY, 3a
UCKITIOYeHHEM (poHaa
OIUIATHI TPyJa

01 04

3150100500

122

281 600,00

281 600,00

100,0




Hauuncnenus Ha BeIILIAT 110
oruiare Tpyzaa
(paxkTHUecKre pacxoibl
Ha OIUIaTy TpyAa,
YUCIICHHOCTh
MYHHUITUTIATBHBIX
CIy’Kalux- 1 4enoBek)

0104

3150100500

129

2 226 000,00

1225 968,57

55,07

WHble 3aKyNKH TOBapOB,
pabot u yciyr s
obecrieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX ) HY XK

01 04

3160100500

244

5455 700,00

1170 316,48

21,45

Viara mpoyux HajJoroB,
cOOpPOB W MHBIX
00s13aTebHBIX TUIATEKEH

01 04

3150100500

853

100 000,0

0,00

0,00

[Ipoune pacxonsl B chepe
37paBOOXPAHEHHS

0104

3510101100

400 000,00

383 540,00

95,88

WHbIe BRIMIIATEI
MIepCOHAIY, 3a
UCKITIOYeHUEeM (oH/Ia
omIathl Tpyaa

0104

3510101100

122

400 000,0

383 540,00

95,88

PE3EPBHBIE ®OH/IbI

0111

252 200,00

0,00

0,0

PesepBHblil poHp
annapama Cogema
denymamos
MYHUYUNATBbHO20 OKpY2a
Babywrxunckuu

0111

32A0100000

870

252 200,00

0,00

0,0

JIPVTHUE
OBLLETOCYJIAPCTBEH
HBIE BOIIPOCHI

0113

86 100,00

86 100,00

100,0

Vuiara 4eHCKUX B3HOCOB
Ha OCYIIECTBICHHUE
nearenpHocTd CoBera
MYHHUIUITATBHBIX
o0Opa3oBaHMii roposia
MockBEBI

0113

3150100400

86 100,00

86 100,00

100,0

WHbIe 3aKyTIKH TOBApOB,
paboT u yciyr amns
o0ecrieueHus
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAIBHBIX) HY K]

0113

3150100400

853

86 100,00

86 100,00

100,0

WHble 3aKynKu TOBapOB,
paboT u yciyr ams
obecreueHust
TrOCYIapCTBEHHBIX

07 05

3160100100

244

80 000,00

0,00

0,0




(MyHUIIUTIATBHBIX ) HY K]

NHble 3aKynKy TOBApOB,
pabot u yciyr ams
obecrnieueHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJTBHBIX ) HY K]

07 05

3150100500

244

50 000,00

0,00

0,0

[NPA3IHNYHBIE 1
COIIMAJIBHO
3HAUVMBIE
MEPOITPUATHA LA
HACEJIEHUA

08 00

35E0100500

1 963 400,00

480 000,00

24,44

HHble 3aKynKy TOBapoOB,
paboT u yciyr ais
obecneueHus
roCyJJapCTBEHHbIX
(MyHUIMIAIBHBIX) HY K]

08 04

35E0100500

244

1 963 400,00

480 000,00

24,44

IlencroHHoe obecneyeHne

1001

380 000,00

361 379,40

95,18

JloriaTel K MEHCHUSIM
MYHULUIIAIbHBIM
CITy>KaluM ropojia
MockBbI

1001

35110101500

380 000,00

361 379,40

95,08

HHbIe MeKOI0KETHBIE
TpaHchepThI

1001

35110101500

540

380 000,00

361 379,40

95,18

Jpyrue Bonpocs B
00JIaCTH COLIMAILHON
[IOJIUTUKHA

10 06

501 600,00

290 360,00

57,88

ConuanbHble rapaHTUH
MYHHUIATATBHBIM
CITy>KaIlliM, BBIIIEIIIAM
Ha MEHCHIO

10 06

35110101800

501 600,00

290 360,00

57,88

[Toco6usi, KOMITEHCAITUU U
WHBIE COLUATIbHBIE
BBITJIATHl TpakJaHaM,
KpoMme yOJTuIHBIX
HOPMAaTHBHBIX
0053aTeNbCTB

10 06

35110101800

321

501 600,00

290 360,00

57,88

CPEJICTBA
MACCOBOI
MHD®OPMAIINUN

12 00

240 000,00

123 250,00

51,35

NudopmupoBanue
JKUTEIIEN
BHYTPHUTOPOJICKOTO
MYHULUIIATBEHOTO
o0OpazoBaHus

12 02

35E0100300

40 000,00

40 000,00

100,0




VYiata npoYux HaJIOTOB,
cOOpPOB M UHBIX
00s13aTeNBHBIX TUIATEKEH

12 02

35E0100300

853

40 000,00

40 000,00

100,0

NudopmupoBanue
JKUATEIIEN
BHYTPUTOPOJICKOTO
MYHHIIUITATEHOTO
o0OpazoBaHus

12 04

35E0100300

200 000,00

83 250,00

41,62

[Ipouas 3akynka TOBapoB,
paboT u yciyr ans
MYHUILUIIATIBHBIX HYX]I

12 04

35E0100300

244

200 000,00

83 250,00

41,62

WUTOI'O PACXOJIOB

27 622 900,00

12 129 529,21

43,91




Tadnuua 3. Uctounuku puHaHcupoBanus Aepuuura (mpopunmura) Oroaxera

MYHUIMIIAJBHOI0 OKpyra badymkuHckui

3a moayroaue 2024 rona

Kox GromxerHoi HanmenoBanue Cymma
KJaccubuKauu (B py0.)
000 01 00 00 00 00 0000 000 | YBenuueHue/yMEHBIIIEHUE OCTATKOB - 150 060,14
CpeNICTB OIOKETOB
900 01 0502 01 03 0000 510 | YBenuueHHE/yMEHBIIEHUE TPOUUX -11 979 469,07
OCTAaTKOB JCHEKHBIX CPEACTB OIOKETOB
BHYTPHUTOPOJCKHX MYHHUIIHITAIbHBIX
o0OpazoBaHuii roposna MocCKBbI
900 01502 01 03 0000 610 YBenuueHue/yMeHbIIEHHE TPOUNX 12 129 529,21

OCTaTKOB JICHEKHBIX CPE/ICTB OIOIKETOB
BHYTPUTOPOJICKUX MyHULIUNATbHBIX
o0OpasoBaHuii ropona MoCKBbI




